令和８年２月

会員各位

調布市卓球連盟

会長 富岡成一

令和８年度総会の開催について

日頃より当連盟発展のためにご協力いただき、厚く御礼申しあげます。

さて、令和８年度通常総会を下記のとおりに開催いたしますので、ご出席くださいますようお

願いいたします。

出欠について、４月３日（金）までに、必ず事務局にお返事ください。

なお、欠席の場合は、委任状に記入捺印（またはサイン）の上、ご返送ください。

記

１ 日 時   令和８年４月１８日（土） 午後６時開会（受付午後５時半～）

２ 会 場   調布市市民プラザあくろすホール（国領駅北口コクティー３階）

                 国領町 2-5-15  電話 0424-43-1211

３ 議 事   １）令和７年度事業報告

２）令和７年度決算報告並びに監査報告

３）令和８年度事業計画（案）

４）令和８年度収支予算（案）

５）役員改選の件

６）その他

事務局  小林輝代 〒182-0035 調布市上石原 3-41-10  ☎＆FAX 042-442-1401

令和８年  月  日

令和８年度総会に出席・欠席します。

（どちらかに○をお願いいたします）     チーム名

  代議員(または代理の方)氏名

※欠席の場合は下記委任状に記入、捺印の上ご提出ください。(出席の場合は必要ありません）

委 任 状

私は            を代理人と定め、令和８年度通常総会における議決権行使

に関する一切の権限を委任いたします。

チーム名

代議員名                 印（直筆サインのみでも可）

キリトリ線